

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0700	0,00	0,000
	10101162003033	Tava profilata 80x80x3mm	kg	10,0000	11,50	117,300
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0600	41,80	2,560
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0700	26,00	1,854
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	34,00	1,358
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0150	29,00	0,438
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	32,00	0,483
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,18
7	CK33C n. K = 3 = 1,000; M = 1,000; III = 1,000	Balamale pentru porti	buc			171,305 131,425
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,205
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	52,57	127,219
	2863146310237	Balamale pentru porti	buc	1,0000	34,00	34,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,98	5,880

APROBAT:

Intocmit

[Signature]

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.